	附件：
	2021年技能培训第三批预拨款审定汇总表（单位：元）

	序号
	班号
	培训机构
	班级名称
	补贴标准
	培训时间
	开班人数
	取消
	未训
	课时不够
	预拨人数
	预拨金额（元）
	备注

	1
	15
	长江
	2021昭化镇石盘村电工培训班
	1400
	2021.07.23-09.10-18
	44
	
	2
	1
	41
	28700
	

	2
	20
	经贸
	2021昭化区清水镇金紫村桃树栽培培训班
	735
	2021.08.19-08.23
	43
	13
	
	3
	27
	9922.5
	

	3
	21
	经贸
	2021昭化区清水镇松梁村鸡饲养+猕猴桃栽培培训班
	735
	2021.08.20-08.24
	49
	5
	
	1
	43
	15802.5
	

	4
	25
	经贸
	2021昭化区太公镇太平村SYB创业培训班
	800
	2021.09.02--09.08
	30
	
	1
	1
	28
	11200
	

	5
	22
	区职中
	2021红岩镇照壁村花椒栽培培训班
	735
	2021.08.25-08.29
	43
	1
	
	
	42
	15435
	

	6
	23
	区职中
	2021红岩镇长梁村核桃+小水果栽培培训班
	735
	2021.08.27-08.31
	58
	
	7
	
	51
	18742.5
	

	7
	24
	区职中
	2021红岩镇华丰村鸡饲养+猪饲养培训班
	735
	2021.08.27-08.31
	42
	
	7
	1
	34
	12495
	

	8
	27
	区职中
	2021红岩镇白果社区中式烹调师培训班
	1400
	2021.09.03-09.12
	50
	2
	
	4
	44
	30800
	

	9
	29
	区职中
	2021红岩镇长梁村手工木工培训班
	1300
	2021.09.06-09.15
	52
	
	1
	2
	49
	31850
	

	10
	30
	区职中
	2021红岩镇红江村家政服务（养老护理员）培训班
	750
	2021.09.07-09.11
	44
	
	5
	4
	35
	13125
	

	11
	26
	通达
	2021昭化区虎跳镇南斗村鸡饲养+猕猴桃种植技术培训班
	735
	2021.09.02-09.06
	39
	5
	
	1
	33
	12127.5
	

	12
	28
	天坤
	2021昭化区卫子镇保民村鸡饲养+猪饲养培训班
	735
	2021.09.03-09.07
	33
	5
	
	5
	23
	8452.5
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	450
	208652.5
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